DESCRIZIONE attivita 2016

CORSI DI FORMAZIONE

CONTROLLI TERRITORIO

ATTIVITA' GIUDICE DI PACE

ATTI DI COMANDO

RELAZIONI DI SERVIZIO

SANZIONI CODICE DELLA STRADA

SANZIONI AUTOVELOX / TELELASER

CESSIONI FABBRICATO/OSPITALITA' STRANIERI
SANZIONI ALTRE LEGGI/ ORDINANZE SINDACALI
CONTENZIOSO GIUDICE DI PACE

CONTENZIOSO PREFETTURA

ARCHIVIAZIONI

PATENTI RITIRATE

PATENTI SEGNALAZIONE PER SOSPENSIONE / REVOCA
EDUCAZIONE CIVICA/STRADALE/AMBIENTALE SCUOLE
INCIDENTI STRADALI RILEVATI

INCIDENTI STRADALI CON FERITI

INCIDENTI STRADALI MORTALI

INCIDENTI - TOTALE ATTIVITA'

VEICOLI FERMATI

VEICOLI SEQUESTRATI/PENALI

SEQUESTRI MATERIALE VARIO REGISTRO SEQUESTRI
SERVIZI ALLE SCUOLE

PREDISPOSIZIONE PATTUGLIAMENTI TERRITORIO DIURNI

PREDISPOSIZIONE PATTUGLIAMENTI TERRITORIO NOTTURNI

VEICOLI CONTROLLATI

AUTOCARRI SANZIONATI

AUTOVETTURE SANZIONATE

MOTOCICLISTI SANZIONATI

POSTAZIONI MOBILI CONTROLLO VELOCITA'

VEICOLI SANZIONATI SENZA REVISIONE/ASSICURAZIONE

PERSONE DENUNCIATE IN STATO DI EBREZZA/187
DENUNCE ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA
ATTIVITA' DI POLIZIA GIUDIZIARIA

CONTROLLI CON ETILOMETRO/PRE-TEST
PERSONE DENUNCIATE IN STATO DI LIBERTA'

abusivismo edilizio introiti incassati a titolo di oblazione e sanzione

ABUSI EDILIZI ACCERTATATI CON VIOLAZIONI PENALI
VEICOLI CONTROLLATI E NON SANZIONATI
SEGNALAZIONI URP

in rosso dati in aumento rispetto al 2016
in nero dati in diminunzione rispetto al 2016

N° ORE
410
4485
39
1077

258

1331

351

54

58

ua w u b

30
73
31

795

11
1286
404

38

103
1139
29
34

244+20

7
33
509
231
61

116.830,08
5
566

18



