

DESCRIZIONE attività 2016	N°	ORE
CORSI DI FORMAZIONE		410
CONTROLLI TERRITORIO		4485
ATTIVITA' GIUDICE DI PACE		39
ATTI DI COMANDO		1077
RELAZIONI DI SERVIZIO	258	
SANZIONI CODICE DELLA STRADA	1331	
SANZIONI AUTOVELOX / TELELASER	351	
CESSIONI FABBRICATO/OSPITALITA' STRANIERI	54	
SANZIONI ALTRE LEGGI/ ORDINANZE SINDACALI	58	
CONTENZIOSO GIUDICE DI PACE	4	
CONTENZIOSO PREFETTURA	5	
ARCHIVIAZIONI	3	
PATENTI RITIRATE	5	
PATENTI SEGNALAZIONE PER SOSPENSIONE / REVOCA	25	
EDUCAZIONE CIVICA/STRADALE/AMBIENTALE SCUOLE		30
INCIDENTI STRADALI RILEVATI	73	
INCIDENTI STRADALI CON FERITI	31	
INCIDENTI STRADALI MORTALI	1	
INCIDENTI - TOTALE ATTIVITA'		795
VEICOLI FERMATI	7	
VEICOLI SEQUESTRATI/PENALI	9	
SEQUESTRI MATERIALE VARIO REGISTRO SEQUESTRI	11	
SERVIZI ALLE SCUOLE	1286	
<b>PREDISPOSIZIONE PATTUGLIAMENTI TERRITORIO DIURNI</b>	<b>404</b>	
<b>PREDISPOSIZIONE PATTUGLIAMENTI TERRITORIO NOTTURNI</b>	<b>38</b>	
<b>VEICOLI CONTROLLATI</b>		
<b>AUTOCARRI SANZIONATI</b>	103	
<b>AUTOVETTURE SANZIONATE</b>	1139	
<b>MOTOCICLISTI SANZIONATI</b>	29	
<b>POSTAZIONI MOBILI CONTROLLO VELOCITA'</b>	34	
<b>VEICOLI SANZIONATI SENZA REVISIONE/ASSICURAZIONE</b>	<b>244+20</b>	
PERSONE DENUNCiate IN STATO DI EBREZZA/187	7	
<b>DENUNCE ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA</b>	<b>33</b>	
ATTIVITA' DI POLIZIA GIUDIZIARIA		509
CONTROLLI CON ETILOMETRO/PRE-TEST	231	
PERSONE DENUNCiate IN STATO DI LIBERTA'	61	
abusivismo edilizio introiti incassati a titolo di oblazione e sanzione	116.830,08	
ABUSI EDILIZI ACCERTATATI CON VIOLAZIONI PENALI	5	
VEICOLI CONTROLLATI E NON SANZIONATI	566	
SEGNALAZIONI URP	18	

in rosso dati in aumento rispetto al 2016  
in nero dati in diminuzione rispetto al 2016